平成 18年４月 10日

各      位

会 社 名  デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武

（コード番号  ３３９２   東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長  竹内 啓

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年４月 10 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動について
  以下のように役員の異動を行います。

（１）取締役の就任（平成 18 年６月 29 日付）
  ①氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 経営企画部長 澤田 清春 経営企画部 部長

  ※新任取締役につきましては、平成 18 年６月 29 日開催予定の定時株主総会及び総会後の取締役
会に付議致します。

  ②新取締役の略歴
    生年月日  昭和 38 年４月 22 日
    略  歴

昭和 63 年 4 月 デリカフーズ㈱入社（現名古屋デリカフーズ株式会社）
平成元年 10 月 東京デリカフーズ㈱転籍
平成 16 年３月 デリカフーズ㈱転籍 現任
平成 16 年３月 デザイナーフーズ㈱取締役就任 現任

（２）取締役の退任（平成 18 年６月 29 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

─ 竹内 啓 取締役 経営企画部長

  ※名古屋デリカフーズ株式会社の取締役及び大阪デリカフーズ株式会社の取締役としての職務に
専念致します。退任は、平成 18 年６月 29 日開催予定の定時株主総会において澤田清春の取締
役就任が承認されることを条件とします。

２．子会社の役員の異動について
  以下のように役員の異動を行います。
 （１）東京デリカフーズ株式会社
  取締役の就任（平成 18 年６月 29 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 大﨑 善保 業務統括部長

取締役 澤田 清春 ─

  ※新任取締役につきましては、平成 18 年６月 29 日開催予定の同社定時株主総会及び総会後の取
締役会に付議致します。

  取締役の退任（平成 18 年６月 29 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

― 竹内 啓 取締役

 （２）名古屋デリカフーズ株式会社
  取締役の就任（平成 18 年６月 30 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 竹内 啓 ─

  ※新任取締役につきましては、平成 18 年６月 30 日開催予定の同社定時株主総会及び総会後の取
締役会に付議致します。

  取締役の退任（平成 18 年６月 30 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ロジスティック部長 舘本 憲明 取締役

以  上